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Informujemy 

• Fundacja na rzecz Nauki Polskiej rozstrzygnęła 19. edycję konkursu w programie START - 

stypendia dla młodych uczonych. Laureaci - 128 wybitnych młodych badaczy - zostali 

wyłonieni spośród 1027 kandydatów. Z naszego Wydziału laureatami zostali: 

o dr Piotr Nowicki, 

o dr Anna Olejniczak, 

o mgr Krystian Pyta. 

Zwycięzcy otrzymają od Fundacji roczne stypendium w wysokości 28.000,00 zł z 

przeznaczeniem na dowolny cel. Uroczystość wręczenia dyplomów odbędzie się 16 kwietnia 

br. na Zamku Królewskim w Warszawie. 

Wszystkim Laureatom serdecznie gratulujemy! 

• W ramach obchodów setnej rocznicy przyznania Marii Skłodowskiej-Curie Nagrody Nobla Wydział 

Chemii Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza zaprasza na cykl wykładów, pokazów oraz 

wystaw pod wspólnym tytułem: 

"ŻYCIE I DZIEŁO MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE. KOBIETY W NAUCE". 

W dniach 7-8 kwietnia br. zaplanowano wykłady (Aula Colegium Chemicum), pokazy 

połączone z konkursami oraz wystawę (Biblioteka Wydziału). 

Szczegółowe informacje są dostępne na plakatach oraz na stronie domowej 

Wydziału www.chemia.amu.edu.pl. 

• JM Rektor Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza prof. dr hab. Bronisław Marciniak zaprasza 

adiunktów i starszych wykładowców na spotkanie z władzami rektorskimi, które odbędzie się 

11 kwietnia br., o godz. 15:00 w Auli Collegium Iuridicum Novum w Poznaniu przy Alei 

Niepodległości 53. 

• Polskie Towarzystwo Chemiczne, Oddział Poznański zaprasza na wykład dr. hab. Marka Maca 

(Wydział Chemii, Uniwertsytet Jagielloński) pt.: "FLUORESCENCYJNE WSKAŹNIKI KATIONÓW 

NIEORGANICZNYCH", który odbędzie się w dniu 6 kwietnia br. (środa), o godz. 12:00 w Sali 

Posiedzeń Wydziału Chemii UAM. 

• Polskie Towarzystwo Chemiczne, Oddział Poznański zaprasza na wykład Profesora Leifa 

Kronberga (Laboratory of Organic Chemistry, Abo Akademi University, Turku/Abo, Finland) 

pt.: "PHARMACEUTICALS IN THE AQUATIC ENVIRONMENT - OCCURRENCE, FATA, IMPACT 

AND FURTHER REFLECTIONS", który odbędzie się w dniu 12 kwietnia br. (wtorek), o godz. 

11:00 w Sali Górnej Wydziału Chemii UAM. 

• W gablocie Wydziału wywieszono Komunikat Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza i 

Międzyzwiązkowego Zespołu do spraw rozdziału funduszu socjalnego z dnia 30 marca br. w 

sprawie wypłaty z funduszu socjalnego środków na uzupełnienie kosztów wypoczynku 

indywidualnego na rok 2011. Pracownicy i słuchacze studiów doktoranckich składają wnioski w 

Dziekanacie w terminie do dnia 6 maja br 

 

http://www.chemia.amu.edu.pl/

